
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier 2025-08-31 MJC Turnier HSG

Dutenhofen/Münchholzhausen

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Dutenhofen/Münchholzhausen 1

Spielort Sporthalle Dutenhofen  Gastmannschaft TV Hüttenberg 1

 

Heimmannschaft

HSG Dutenhofen/Münchholzhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Marchheim, Alexander - -

5 Pichl, Johannes - - 3 15:41

7 Schneider, Theo - -

8 Dorscht, Linus - -

9 Steiner, Justus - -

10 Reichelt, Til - -

11 Schefranek, Ben Lukas - - 09:14

12 Langer, Ole - -

13 Schmitt, Marlon - - 1 1/1

15 Teichert, David Ole - -

16 Kinzenbach, Levin - -

17 König, Colin - -

19 Dött, Mika - -

22 Kreuder, Kaspar - - 1

25 Müller, Kilian Till - -

46 Lüdtke, Felix - - 1

A Hoepfner, Fabian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zorn, Jakob - -

3 Kertesz, Maximilian - - 3

5 Olbrich, Miles Phineas - - 1

8 Eckhardt, Ben - - 1

9 Sann, Anjel - - 4

10 Wendlandt, Ben - - 3 1/1

11 Weber, Gerrit - - 1

13 Franz, Leo-Anton - - 1

15 Kazan, Ben-Amar - - 1

16 Geigenmüller, Moritz - -

17 Volk, Benedikt - - 1

19 Razen, Aron Anakin - - 1

29 Keller, Joshua - - 1

34 Bebek, Josip - - 1

72 Rühl, Lukas - -

99 Bayer, Samuel - -

A Kraft, Fabian - -

B Kaiser, Luca - -

C Simon, Ole Peter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gerullis, Sabrina - - - - -

Zeitn. Weber, Sabrina - - - - -

Sek. Kuhnt, Simone - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hüttenberg 1

Ergebnis 6:19 (6:19)

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.02.2026 11:07 | Seite 2



Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:49 0:1 Tor 10 Wendlandt, Ben

Gast 01:07 0:2 Tor 13 Franz, Leo-Anton

Heim 02:24 1:2 Tor 5 Pichl, Johannes

Gast 05:50 1:3 Tor 29 Keller, Joshua

Heim 06:24 2:3 Tor 5 Pichl, Johannes

Gast 06:45 2:4 Tor 3 Kertesz, Maximilian

Gast 07:41 2:5 Tor 5 Olbrich, Miles Phineas

Gast 08:38 2:6 Tor 3 Kertesz, Maximilian

Heim 09:14 2 Minuten 11 Schefranek, Ben Lukas

Gast 09:38 2:7 Tor 19 Razen, Aron Anakin

Gast 09:51 2:8 Tor 3 Kertesz, Maximilian

Heim 10:42 3:8 Tor 46 Lüdtke, Felix

Gast 11:07 3:9 Tor 11 Weber, Gerrit

Gast 12:04 3:10 Tor 8 Eckhardt, Ben

Gast 13:35 3:11 Tor 34 Bebek, Josip

Gast 14:05 3:12 Tor 9 Sann, Anjel

Gast 14:35 3:13 Tor 9 Sann, Anjel

Heim 15:06 4:13 Tor 5 Pichl, Johannes

Heim 15:35 5:13 Tor 22 Kreuder, Kaspar

Heim 15:41 2 Minuten 5 Pichl, Johannes

Gast 15:46 5:14 7m mit Tor 10 Wendlandt, Ben

Gast 16:34 5:15 Tor 17 Volk, Benedikt

Gast 16:51 5:16 Tor 10 Wendlandt, Ben

Gast 18:06 5:17 Tor 15 Kazan, Ben-Amar

Heim 18:26 6:17 7m mit Tor 13 Schmitt, Marlon

Gast 19:07 6:18 Tor 9 Sann, Anjel

Gast 19:37 6:19 Tor 9 Sann, Anjel
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